



Taxbøl VVS & Kloak A/S

**Jorisvej 13
2300 København S**

CVR nr. 69 98 87 17

Årsrapport for 2015/2016
27. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2017
Dirigent

Navn: Henrik Gundersen Taxbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Taxbøl VVS & Kloak A/S
Jorisvej 13
2300 København S

Telefon: 32 58 06 91
Telefax: 32 58 09 98
Hjemmeside: www.taxboel.dk
E-mail: vvs@taxboel.dk

CVR nr.: 69 98 87 17
Stiftet: 22. december 1982
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Henrik Gundersen Taxbøl, Kyndbyvej 4, 1., 3630 Jægerspris
Tim Molbech Taxbøl, Formosavej 23, 2300 København S
Dorthe-Merete Taxbøl, Formosavej 23, 2300 København S

Direktion:

Henrik Gundersen Taxbøl, Kyndbyvej 4, 1., 3630 Jægerspris

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS-, kloak- og blikkenslagervirksomhed.

Aktivitetsændringer

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Usikkerhed ved going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Selskabets daglige ledelse arbejder løbende på, hvorledes yderligere indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har nærtsående parter bekræftet at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 128.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Nettoomsætning		7.363.935	7.672
Vareforbrug		-2.211.992	-2.356
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.467.358</u>	<u>-1.534</u>
Bruttoresultat		3.684.585	3.782
Personaleomkostninger	1	-3.446.717	-3.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-81.668</u>	<u>-42</u>
Driftsresultat		156.200	96
Andre finansielle indtægter	3	9.109	8
Andre finansielle omkostninger		<u>-37.755</u>	<u>-44</u>
Resultat før skat		127.554	60
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>127.554</u>	<u>60</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>127.554</u>	<u>60</u>
I alt disponering		<u>127.554</u>	<u>60</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	94.968	100
Materielle anlægsaktiver i alt		94.968	100
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	16.875	17
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.875	17
Anlægsaktiver i alt		111.843	117
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		225.000	225
Varebeholdninger i alt		225.000	225
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.530	683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	226
Andre tilgodehavender		391.810	357
Periodeafgrænsningsposter		45.317	45
Tilgodehavender i alt		963.657	1.311
Likvide beholdninger		517.498	468
Omsætningsaktiver i alt		1.706.155	2.004
Aktiver i alt		1.817.998	2.121

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		-396.431
Egenkapital i alt		<u>103.569</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Ansvarlig lånekapital	6	500.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.092
Anden gæld		784.337
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.214.429</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.714.429</u>
Passiver i alt		<u>1.817.998</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Ejerforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	<u>500.000</u>	<u>-523.985</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>127.554</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>127.554</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>500.000</u>	<u>-396.431</u>
Samlet egenkapital 30. september 2016		<u><u>103.569</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>500.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.062.413	3.289
Pensioner	348.725	374
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	35.579	-19
Personalemkostninger i alt	3.446.717	3.644
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	9	10
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.668	42
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	81.668	42
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.109	8
Andre finansielle indtægter i alt	9.109	8
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	803.740	744
Tilgang i årets løb	76.294	60
Afgang i årets løb	-321.211	0
Anskaffelsessum, ultimo	558.823	804
Af-/nedskrivninger, primo	-703.397	-661
Årets afskrivninger	-63.954	-43
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	303.496	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-463.855	-704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.968	100
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	16.875	17
Anskaffelsessum, ultimo	16.875	17
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.875	17

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Ansvarlig lånekapital	0	0	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	500.000	500.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Huslejeforpligtelsen i 12 måneder udgør 180 t.kr..

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HMT Group ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4,1 t.kr., i alt 20,5 t.kr.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,4 t.kr., i alt 26,4 t.kr.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,6 t.kr., i alt 38,4 t.kr.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,8 t.kr., i alt 67,2 t.kr.

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,0 t.kr., i alt 99,0 t.kr.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,7 t.kr., i alt 121,5 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit Bank A/S har stillet arbejdsgarantier for selskabet for i alt t.kr. 105.

9 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

HMT Group ApS, Jorisvej 13, 2300 København S